UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

EDITAL Nº 086/2024 – RESULTADO FINAL – NÍVEL INICIANTE

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício torna público o resultado final dos
servidores inscritos (homologados e não homologados) para participarem do sorteio e
concorrerem a bolsa de estudo de idioma na modalidade nível iniciante, nos termos do
Edital nº 086/2024, publicado em 10/06/2024 e retificado em 14/06/2024:

IDIOMA – ALEMÃO

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
NATHAN FANTECELLE STREY HOMOLOGADA --

IDIOMA – ESPANHOL

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
ANDREA MONTEIRO DALTON HOMOLOGADA --
BARBARA AMARAL BAPTISTA DA SILVA HOMOLOGADA --
ENEIDA LIMA ANCILLOTTI HOMOLOGADA --
FABIANA KENIA SILVA COSTA HOMOLOGADA --
FABIANO DUARTE VALENTE HOMOLOGADA --
JANIA COSME ZANCANELLA HOMOLOGADA --
MARCELA VALES SOUZA CHAGAS HOMOLOGADA --
MARGARETH VETIS ZAGANELLI HOMOLOGADA --
NAIANE VALERIA DE SOUZA HOMOLOGADA --
RICIERI CAMPO DALLORTO HOMOLOGADA --
SCHEILLA VILELLA PINTO HOMOLOGADA --
VICTOR AUGUSTO LAGE PENA HOMOLOGADA --

IDIOMA – FRANCÊS

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
ALINE FARDIN PANDOLFI HOMOLOGADA --
ANDREIA CHIABAI VELTEN HOMOLOGADA --
ANITA OLIVEIRA LACERDA HOMOLOGADA --
CAROLINA ZAPALA RABELO HOMOLOGADA --
ELIÉTE RIBEIRO ALMEIDA HOMOLOGADA --
FABIOLA VELOSO MENEZES HOMOLOGADA --
FERNANDA MONTEIRO BARRETO CAMARGO HOMOLOGADA --
IGOR COSTA LIMA GUILHERME HOMOLOGADA --
JANINE MACHADO BENEVIDES REGES HOMOLOGADA --
JOSE CARLOS FUNDAO FARIAS HOMOLOGADA --
KARLA MARINS MATTOS DA SILVA HOMOLOGADA --
LEONARDO MARINHO DALLAPÍCULA HOMOLOGADA --
LETICIA EMIDIO RODRIGUES HOMOLOGADA --
LUCAS SILVEIRA ANDRADE MARTINS HOMOLOGADA --
MARCOS WAGNER JESUS SERVARE JUNIOR HOMOLOGADA --
MONICA LIMA RODRIGUES BOTELHO NÃO HOMOLOGADA Item 4.8, b
PAULA BATISTA SANTOS HOMOLOGADA --
PRISCILA SENA ROCHA HOMOLOGADA --
SABRINE MANTUAN DOS SANTOS COUTINHO HOMOLOGADA --
SAMIRA DA SILVA COUTINHO HOMOLOGADA --
THIEBERSON DA SILVA GOMES HOMOLOGADA --

IDIOMA – INGLÊS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

ACIBIANA ALVES DE PAULA HOMOLOGADA --
ADRIELLY SILVA SANTOS HOMOLOGADA --
ALINE DA ROS SCALFONI HOMOLOGADA --
ANDIELI EUGENIO BARBOSA HOMOLOGADA --
CAMYLA MOREIRA BONA HOMOLOGADA --
CASSIA AGUILAR DE ANDRADE HOMOLOGADA --
CLEIDIANE LINHARES RODRIGUES HOMOLOGADA --
DANIELLA PAULO BANHOS HOMOLOGADA --
EDVALDO COSTA DE JESUS HOMOLOGADA --
ELIANE GONCALVES PINA HOMOLOGADA --
FABIO LUCIO TAVARES HOMOLOGADA --
FABIOLA SILVA DE OLIVEIRA ROCHA HOMOLOGADA --
FELIPE CABRAL VIANA HOMOLOGADA --
FRANCISCO FELIPE COELHO HOMOLOGADA --
GESSICA GONCALVES MARTINS HOMOLOGADA --
GRACIETH RONI DE OLIVEIRA HOMOLOGADA --
HELEMARE DO AMARAL MOTTA BUELONI HOMOLOGADA --
HELOENE GONCALVES SANTOS PASSOS HOMOLOGADA --
HUGO NATHAN OLIVEIRA DE LAIA HOMOLOGADA --
ILEANA WENETZ HOMOLOGADA --
INGRID DE FATIMA DO ESPIRITO SANTO DE JESUS HOMOLOGADA --
JOCELI JAVARINI HOMOLOGADA --
KELLY DA SILVA BORGES COUTINHO HOMOLOGADA --
LUCILEIDE ANDRADE DE LIMA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA --
MACKSUEL SOARES DE AZEVEDO HOMOLOGADA --
MANOEL GREGORIO DA SILVA NETO HOMOLOGADA --
MARIA LUIZA LOPES GAMAS NUNES HOMOLOGADA --
MARLY CALIXTO DA SILVA ROSETTI HOMOLOGADA --
MICHELHA VAZ PEDROSA HOMOLOGADA --
PATRICIA PAULINO BIANCHINI HOMOLOGADA --
RAPHAELE CRISTINA JULIAO DOS SANTOS
GOMES

HOMOLOGADA --

RAYANE KELLI DOS REIS FERREIRA HOMOLOGADA --
SARA GONCALVES LUIZ HOMOLOGADA --
SILVANETE PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA --
SUEDINA PENHA STOFEL DE SOUZA HOMOLOGADA --
TATIANA DA ROCHA GOMES HOMOLOGADA --
VINICIUS OSS DE JESUS HOMOLOGADA --
YANCA EWELYN GONCALVES HOMOLOGADA --

IDIOMA – ITALIANO

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO
ALEXANDRE SOUZA MORAIS HOMOLOGADA --
CARLA FERREIRA SANTOS RANGEL CRUZ HOMOLOGADA --
CAROLINA NASSER BOSCARI HOMOLOGADA --
CLAUDIA BALESTREIRO PEPINO HOMOLOGADA --
CLOVIS JOSE RIBEIRO JUNIOR HOMOLOGADA --
DANIELLA DO AMARAL MELLO BONATTO HOMOLOGADA --
IVONE FIORIN HOMOLOGADA --
LAIS ESPINDULA BREDA HOMOLOGADA --
LILIANA DE MELLO BRAZ ALENCAR HOMOLOGADA --
MARIANNA ALMEIDA SANTOS HOMOLOGADA --
MARULZA SPADETTO HOMOLOGADA --

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3

MONIQUE PEREIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA --
MYRIAM SALOMAO HOMOLOGADA --
RAFAEL DOS ANJOS AVELAR HOMOLOGADA --
RICHARD JEAN BARROSO GOMES RODRIGUES HOMOLOGADA --
ROSA ELVIRA QUISPE CCOYLLO HOMOLOGADA --
THIARA CEZANA GOMES HOMOLOGADA --

Vitória/ES, 24 de junho de 2024.

Josiana Binda
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas